



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Terça-feira, 08 de fevereiro de 2022

Ano VI | Edição nº 972

Página 4 de 5

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2022 PROCESSO Nº. 004/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos deste procedimento licitatório, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de equipamentos de rede e material de cabeamento estruturado, atendendo as necessidades do Município de Agudos/SP**, e diante do resultado, **HOMOLOGO** o presente certame, para todos os efeitos previsto em Lei.

E.T MACHIDA - ME
CNPJ: 08.361.389/0001-02

Fornecedor:22060-E. T. MACHIDA ME

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	115041609-ADAPTADOR UNIDUT 1" - GALVANIZADO MARCA: TRAMONTINA	2.000,000 UN	2,4600	4.920,0000
2	115041603-BARRA ELETRODUTO GALVANIZADO 1" COM 3 METROS MARCA: TRAMONTINA	2.000,000 UN	39,6000	79.200,0000
3	115045237-CAIXA CABO DE REDE CAT5 305 METROS MARCA: FURUKAWA SOHOPLUS	60,0000 CX	1.098,3500	65.901,0000
4	115041928-CAMERA IP FUL HD MARCA: INTELBRAS VIP 1230	250,0000 UN	470,0300	117.507,5000
9	115045218-ESPIRAL FLEX MARCA: DIGITAL	1.000,0000 UN	2,3800	2.380,0000
11	115041600-GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO MARCA: INTELBRAS NVD 7132	15,0000 UN	5.770,0000	86.550,0000
12	115048733-KIT ALARME MARCA: INTELBRAS AMT 8000	60,0000 UN	3.577,0000	214.620,0000
15	36021222-PARAFUSO COM BUCHA MARCA: TRAMONTINA	6.000,0000 UN	0,4300	2.580,0000
16	115045212-RACK 12U MARCA: HEPSE 12U	60,0000 UN	1.009,0000	60.540,0000
17	68029001-SWITCH 24 PORTAS MARCA: HPE J9980A	60,0000 UN	2.900,0000	174.000,0000
18	115045213-SWITCH 24 PORTAS HPE 1930-24G MARCA: HPE JL683A	60,0000 UN	5.542,0000	332.520,0000
21	115041607-TAMPA PARA CONDULETE 1" CEGA - GALVANIZADO - MARCA: TRAMONTINA	1.000,0000 UN	4,7000	4.700,0000
22	115043090-TAMPÃO P/ CONDULETE 1" MARCA: TRAMONTINA	4.000,0000 UN	0,5000	2.000,0000
Total do Fornecedor:				1.147.418,50

FIBRA ÓPTICA RIO PRETO EIRELI – EPP **CNPJ Nº 08.953.103/0001-88**

Fornecedor:23641-FIBRA OPT RIO PRETO EIRELI

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
5	115048732-CAMERA IP IA	25,0000 UN	1.574,3400	39.358,5000



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Terça-feira, 08 de fevereiro de 2022

Ano VI | Edição nº 972

Página 5 de 5

MARCA: INTELBRAS				
6	115041606-CONDULETE MÚLTIPLO 1" TIPO X – GALVANIZADO MARCA: TRAMONTINA	1.000,0000 UN	13,8000	13.800,0000
7	115041613-CONECTOR KEYSTONE FEMEA FURUKAWA SOHOPLUS CAT5E MARCA: FURUKAWA	2.000,0000 UN	11,9400	23.880,0000
8	12007011-CONECTOR RJ 45 MARCA: FURUKAWA	10,0000 PCT	1.407,0000	14.070,0000
10	115045217-FIXA TUBO ABRAÇADEIRA MARCA: TRAMONTINA	2.000,0000 UN	2,5600	5.120,0000
13	115041604-LUVA DE EMENDA SEM ROSCA - 1" - GALVANIZADO – MARCA: TRAMONTINA	2.000,0000 UN	4,1900	8.380,0000
19	115041612-TAMPA PARA 1 TOMADA KEYSTONE RJ45 1" – GALVANIZADO MARCA: TRAMONTINA	1.000,0000 UN	10,0000	10.000,0000
20	115041611-TAMPA PARA 2 TOMADAS KEYSTONE RJ45 1" – GALVANIZADO MARCA: TRAMONTINA	1.000,0000 UN	10,0000	10.000,0000
Total do Fornecedor:				124.608,50

CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMATICA LTDA ME CNPJ Nº 11.268.379/0001-31

Fornecedor:23644-CENTER COPY IMPO E INFORM LTDA

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
14	68099007-NOBREAK 600VA MARCA: TS SHARA 4004	60,0000 UN	500,0000	30.000,0000
Total do Fornecedor:				30.000,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO.....1.302.027,00

Fernando Octaviani, Prefeito Municipal. Agudos, 09 de fevereiro de 2022.